
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám to na e-mail
uvedený v dolní části zpravodaje.

Přehled kulturních událostí v měsíci lednu a únoru

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 1 / 16. únor 2022

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 1 / 16. únor 2022

Z radnice

Hospodaření obce Božanov prošlo audtiním přezkoumáním.

Auditoři Královehradeckého kraje provedli na konci měsíce ledna každoroční přezkoumání 
hospodaření obce. Kontrola se zaměřila na účetní operace, mzdovou agendu, nakládání s majetkem, 
uzavřené smluvní vztahy a další činnosti vyplývající ze zákona o obcích a zákona o rozpočtových 
pravidlech územně správních celků. Kontrolní orgán neshledal žádná pochybení a shledal 
hospodaření obce bez závad.

Opravená budova bývalé mateřské školy přivítala nové nájemníky.

Stavební práce na přestavbě bývalé mateřské školy byly dokončeny. Budova, která za první 
republiky sloužila jako celnice, po druhé světové válce využíval prostory MNV, pošta a následně 
Mateřská škola, se oděla do nového kabátu. Kompletní rekonstrukce si vyžádala náklady ve výši 
4,5 mil. korun. Drobné venkovní dokončovací práce již obec provede se svými zaměstnanci. 
V budově vznikly bytové prostory a třech bytových jednotkách. Předpokládaná návratnost 
investice je do 50 let.

General mostů je před dokončením.

Projekt pasportizace a posouzení stavu mostních konstrukcí je před dokončením. Obec získá 
relevantní data o stavu jednitlivých mostů, návrh opatření k zajištění bezpečného provozu a plán 
údržby. Obec je vlastníkem 19 mostů na místních a účelových komunikacích.

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

